
Turnier

Veranstalter

Datum 20.09,2020 Ort

System: Miniaturgolf (Eternit) Turnierleiter

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter Boto von Beuningen

Schiedsrichter Steffen Gefreyer

Schiedsrichter Christian Mauser

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen der Jury (bei Bedarf ist Zusatzblatt zu fertigen

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter Boto von Beuningen

Datum 20.09.2020 Turnierleiter

keine

Marcel Kunstmann

Turnierabbruch Lukas Schrader nach Runde 1 
aus gesundheitlichen Gründen

keine

keine keine

keine, weil 3+1 System keine

Macel Kunstmann

Turnierprotokoll

8.Biberpokal Havelberg

Elbhavelland

39539 Havelberg, Spülinsel 6
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

07.10.2020

8. Biberpokal in Havelberg am 20. September 2020

Turnierbericht

A Turnierbezeichnung 8.Biberpokal Havelberg
B Turniertag/e 20.06.2020
C Veranstalter Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport
D Turnieranlage WMF D-0535

39539 Havelberg, Spülinsel 6
E Turnierart Pokalturnier, Welcome

a) Mannschaftswertung für gemischte 3er Vereinsmannschaften + mögl. Streicher ( System 3+1)
b) Einzelwertung für:

Herren / Damen / Senioren 1 / Senioren 2 / Seniorinnen 1 /
Seniorinnen 2 / Schüler / Jugend 
Bei weniger als 2 Teilnehmer in den Kategorien erfolgten Zusammenlegung

4 Durchgänge, Dreiergruppen

F Startgebühren:
 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 4,00 Euro
Dam, Her, Sen 8,00 Euro

b) Mannschaften: 5,00 Euro

G Preise
Einzelspieler/innen 1.-3. Platz je Kategorie, mindestens Platz 1
Mannschaften 1.- 3. Platz mindestens Platz 1
Gesamtwertung 1. Platz

H Turnierleitung Macel Kunstmann
Helfer der TL Kathi Pajonk
Datenerfassung: Marcel Kunstmann
Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht
O-Schi: Boto von Beuningen
SchiRi: Steffen Gefreyer
SchiRi: Christian Mauser

J Wetter sonnig, 10 - 20 Grad

K Turnierablauf
Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr
Begrüßung, Startgruppen 09:50 Uhr
Turnierbeginn 10:00 Uhr

Unterbrechungen keine
Stechen 16:50 Uhr Ilka Stautmeister vor Sabine Burkert an Bahn 1
Turnierende 16:55 Uhr
Siegerehrung 17:00 Uhr 
Ende 17:25 Uhr

L Besondere Vorkommnisse
M Auswechslungen
N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen         Siehe Protokoll
O Ausnahmen für Spieler/Innen
P Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln
Q Proteste / Entscheidung Jury
R Besonderheiten

Beste Runde:    21 Hannmann, Jörg, Leickel, Kevin
Meisten Asse: 54 Leickel, Kevin
Meisten Asse:in Folge 10 Kronenberg, Manfred

S Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012
Basisnote 105,432
Basisschnitt 28,102
Wertung nicht zur DRL weil als Welcome ausgeschrieben

Turnierbericht aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  8. Biberpokal
am 20.09.2020 in Havelberg

Startgruppen

07.10.2020

So wurde gestartet

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass
pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

Hoppe, Mike 37752 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Pape, Robert-Alexander 66902

MGF Magdeburg 1995 Sm1 Niendorfer MC v. 1963 Sw1 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Jugm

Schwarz, Egon 2284 Dörheit, Matthias 66811 Silex, Gerald 65957

Minigolfclub Karlshagen Sm2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Her VFB 21 Neugattersleben Sm1

Kissinger, Frank 67611 Jacobs, Jörg 35316 Dahrendorf, Matthias 66399

MGF Magdeburg 1995 Sm1 TSV Arendsee Sm1 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sm2

Burkert, Sabine Monika 38135 Steier, Uwe 44123 Pape, Christina 67331

MGF Magdeburg 1995 Sw1 Niendorfer MC v. 1963 Sm2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Dam

Schwarz, Anita 2283 Huse, Fred 66173 Silex, Claudia 66077

Minigolfclub Karlshagen Sw2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm1 VFB 21 Neugattersleben Dam

Burkert, Michael 1951 Niemtschke, Uwe 52000 Dahrendorf, Petra 66398

MGF Magdeburg 1995 Sm1 TSV Arendsee Sm1 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sw1

Hänßgen, Martin 66853 Wichmann, Peter 3808 Stautmeister, Ilka ZU05

MGF Magdeburg 1995 Her Niendorfer MC v. 1963 Sm2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw1

Kronenberg, Manfred 35332 Exner, Petra 66174 Koch, Kevin 66490

Minigolfclub Karlshagen Sm1 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Dam VFB 21 Neugattersleben Her

Haupt, Lukas 66998 Mauser, Christian 37831 Stelter, Karin 6006

MGF Magdeburg 1995 Schm TSV Arendsee Sm1 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sw2

Kottemer, Christopher Zu07 Hannmann, Jörg 43553 Kunstmann, Andreas 33427

MGF Magdeburg 1995 Her Niendorfer MC v. 1963 Her Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm1

Prill, Anne-Katrin 66841 Brandes, Wolfgang Zu04 Leickel, Kevin 32627

Minigolfclub Karlshagen Dam Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm1 MGC Olympia Kiel Her

Kipka, Jonny Zu08 Schrader, Lukas 66449 von Beuningen, Boto 5612

BGC Bremen Sm1 MGC Olympia Kiel Jugm VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Sm2

Gefreyer, Steffen 67012 Kipka, Maxim 67629 Schacke, Doris 36767

BGC Bremen Sm1 BGC Bremen Schm VfM Berlin Sw2

Gefreyer, Sarah 66707 Schmidt, Peter 35706 Schurig, Herbert jun. 30255

BGC Diepholz Jugw MGV Eibenstock Sm2 VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Sm2

Schacke, Egon 12064 Kizinski, Bärbel Zu06

VfM Berlin Sm2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw2

Polat, Necdet 6076 Behrens, Britta 3E+06

MC Flora Elmshorn Sm2 Niendorfer MC v. 1963 Sw1

Die Minigolfer aus Havelberg danken allen Teilnehmern am Pokalturnier für ihren Besuch.

Wir hoffen, allen einen angenehmen Aufenthalt geboten zu haben und würden uns freuen, 
Euch bei der nächsten Gelegenheit wieder in Havelberg begrüßen zu dürfen.

Bis zum nächsten Mal!
Eure

Minigolfsportler vom Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
und das Team der Biber-Oase

16. 46 47 48

15. 43 44 45

14. 40 41 42

1. 1 2 3

2. 4 5 6

3. 7 8 9

4. 10 11 12

5. 13 14 15

6. 16 17 18

7. 19 20 21

8. 22 23 24

9. 25 26 27

10. 28 29 30

11. 31 32 33

12. 34 35 36

13. 37 38 39

Start aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

8. Biberpokal am 20.09.2020 in Havelberg

Turnierleitung Marcel Kunstmann  (Hav) O-Schi:  Boto von Beuningen  (Loh)

Beginn der Einspielzeit: 08:00 Uhr SchiRi:  Steffen Gefreyer  (Brem)

Beginn des Turniers: 10:00 Uhr SchiRi: Christian Mauser (TSVAr)

Wetter: sonnig, 10 - 20 °C

Besonderheiten: El.Datenerfassung Spfrde. Marcel Kunstmann, Matthias Dörheit, Kathi Pajonk

Platz Name Verein Pass 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Ges. Ø DRL Dif Bem
1 1.  Leickel, Kevin Kiel 32627 24 24 22 21 91 22,750 100,084 3
2 2.  Kronenberg, Manfred Karl 35332 26 27 23 23 99 24,750 102,084 4
3 3.  Schurig, Herbert jun. Loh 30255 24 25 25 26 100 25,000 102,334 2
4 4.  Niemtschke, Uwe TSVAr 52000 23 25 27 26 101 25,250 102,584 4 1.Rd.Dif
5 5.  Dahrendorf, Matthias Luru 66399 25 25 23 28 101 25,250 102,584 5 1.Rd.Dif
6 6.  Exner, Petra Hav 66174 28 25 26 24 103 25,750 103,084 4
7 7.  Hänßgen, Martin MGMd 66853 27 26 28 24 105 26,250 103,584 4
8 8.  Steier, Uwe Nien 44123 27 31 26 25 109 27,250 104,584 6
9 9.  Hannmann, Jörg Nien 43553 32 31 26 21 110 27,500 104,834 11
# 10.  Mauser, Christian TSVAr 37831 29 27 29 26 111 27,750 105,084 3 1.Rd.Dif
# 11.  Schwarz, Anita Karl 2283 23 34 28 26 111 27,750 105,084 11 1.Rd.Dif
# 12.  von Beuningen, Boto Loh 5612 30 24 33 25 112 28,000 105,334 9
# 13.  Silex, Gerald NGL 65957 29 27 28 29 113 28,250 105,584 2 1.Rd.Dif
# 14.  Polat, Necdet Elm 6076 29 26 27 31 113 28,250 105,584 5 1.Rd.Dif
# 15.  Schacke, Egon VfM 12064 35 26 26 27 114 28,500 105,834 9
# 16.  Stautmeister, Ilka Hav ZU05 32 31 26 27 116 29,000 106,334 6 1.Rd.Dif
# 17.  Schmidt, Peter Eibe 35706 27 30 26 33 116 29,000 106,334 7 1.Rd.Dif
# 18.  Burkert, Sabine Monika MGMd 38135 33 25 29 29 116 29,000 106,334 8 1.Rd.Dif
# 19.  Koch, Kevin NGL 66490 33 24 29 30 116 29,000 106,334 9 1.Rd.Dif
# 20.  Hoppe, Mike MGMd 37752 32 29 30 26 117 29,250 106,584 6
# 21.  Huse, Fred Hav 66173 31 31 27 29 118 29,500 106,834 4 1.Rd.Dif
# 22.  Brandes, Wolfgang Hav Zu04 30 27 29 32 118 29,500 106,834 5 1.Rd.Dif
# 23.  Behrens, Britta Nien 3E+06 32 24 32 31 119 29,750 107,084 8
# 24.  Jacobs, Jörg TSVAr 35316 28 30 30 32 120 30,000 107,334 4 1.Rd.Dif
# 25.  Dahrendorf, Petra Luru 66398 33 30 29 28 120 30,000 107,334 5 1.Rd.Dif
# 26.  Schwarz, Egon Karl 2284 31 28 31 31 121 30,250 107,584 3
# 27.  Stelter, Karin Luru 6006 25 27 34 36 122 30,500 107,834 11
# 28.  Gefreyer, Sarah Diep 66707 33 34 29 29 125 31,250 108,584 5 1.Rd.Dif
# 29.  Silex, Claudia NGL 66077 30 36 30 29 125 31,250 108,584 7 1.Rd.Dif
# 30.  Prill, Anne-Katrin Karl 66841 28 26 36 36 126 31,500 108,834 10
# 31.  Dörheit, Matthias Hav 66811 31 28 38 30 127 31,750 109,084 10
# 32.  Gefreyer, Steffen Brem 67012 33 34 35 26 128 32,000 109,334 9
# 33.  Fahrenkrog, Kirsten Nien 28892 33 30 34 32 129 32,250 109,584 4 1.Rd.Dif
# 34.  Kottemer, Christopher MGMd Zu07 36 33 34 26 129 32,250 109,584 10 1.Rd.Dif
# 35.  Wichmann, Peter Nien 3808 30 38 32 31 131 32,750 110,084 8 1.Rd.Dif
# 36.  Burkert, Michael MGMd 1951 38 33 29 31 131 32,750 110,084 9 1.Rd.Dif
# 37.  Kissinger, Frank MGMd 67611 29 36 38 35 138 34,500 111,834 9
# 38.  Kipka, Maxim Brem 67629 33 36 30 41 140 35,000 112,334 11
# 39.  Pape, Robert-AlexanderHav 66902 37 34 36 35 142 35,500 112,834 3
# 40.  Kunstmann, Andreas Hav 33427 34 37 39 33 143 35,750 113,084 6
# 41.  Schacke, Doris VfM 36767 41 34 34 47 156 39,000 116,334 13
# 42.  Pape, Christina Hav 67331 52 39 35 38 164 41,000 118,334 17
# 43.  Haupt, Lukas MGMd 66998 42 38 46 42 168 42,000 119,334 8
# 44.  Kipka, Jonny Brem Zu08 47 40 41 44 172 43,000 120,334 7
# 45.  Kizinski, Bärbel Hav Zu06 58 47 54 39 198 49,500 126,834 19

Schrader, Lukas Kiel 66449 24  Abbruch
Basisnote 105,432
Basisschnitt 28,102

Sum. 42 42 1.467 1.372 1.399 1.370 5.584
Ø 42 42 34,93 32,67 33,31 32,62 45 31,022

Ergebn aus 
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Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt e.V.

8. Biberpokal am 20.09.2020 in Havelberg

Teilnehmer nach Vereinen
Elbhavelland Hav 9 BGC Bremen Brem 3
MGF Magdeburg MGMd 7 VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Loh 2
Niendorfer MC v. 1963 Nien 5 MGC Olympia Kiel Kiel 2
Minigolfclub Karlshagen Karl 4 VfM Berlin VfM 2
TSV Arendsee TSVAr 3 MGV Eibenstock Eibe 1
VfB 21 Neugattersleben NGL 3 MC Flora Elmshorn Elm 1
SV Lurup Abt. Bahnengolf Luru 3 BGC Diepholz Diep 1

13 Vereine, aus 6 LV's: 46

Erläuterungen
1.RdDif Platzierung nach 1. Rundendifferenz
2.RdDif Platzierung nach 2. Rundendifferenz
Gleich Gleicher Platz wegen RD=0
St-1, St-2 Platzierung nach Stechen

Das Turnier wird nicht zur DRL gewertet, weil als Welcome ausgeschrieben

Teamwertung
Platz Mannschaft Kurzz 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Dif Schlag Schnitt

1 Karlshagen Karl 77 81 82 80 5 320 26,667
2 Arendsee TSVAr 80 82 86 84 6 332 27,667
3 Elbhavelland-1 Hav 89 80 82 83 9 334 27,833
4 Magdeburg-1 MD1 92 80 87 76 16 335 27,917
5 Niendorf Nien 89 92 84 77 15 342 28,500
6 Lurup Lur 83 82 86 92 10 343 28,583
7 Neugattersleben NGL 92 87 87 88 5 354 29,500
8 Elbhavelland-2 Hav2 103 102 97 95 8 397 33,083
9 Magdeburg-2 MD2 109 107 113 108 6 437 36,417

Unser besonderer Dank gilt:
Familie Heldt und dem Team Elbhavelland e.V. für die Bereitstellung der Anlage
Sportfreunde der Biberoase für hervorragende Betreuung während dem Turnier
dafür, dass das Turnier trotz Corona möglich gemacht wurde
Sportfreunde Marcel Kunstmann, Matthias Dörheit, Kathi Pajonk für die Turnierleitung
Sportfreund Gerhard Jaenichen für die Vorbereitung und Erstellung der Auswertung
Inhalt:
Ergebnislisten und Einzelwertung, Mannschaften, Kategorien
Schläge der Spieler - Einzelauswertung
Schlagstatistik der Spieler (Ass-Banken oder/bis Otto)
Bahnenstatistik Vereine und Teams

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  8. Biberpokal
am 20.09.2020 in Havelberg

Einzelergebnisse

07.10.2020

Ergebnisse

Durch- Spieler Team P
yr

am
id

en

S
al

to

D
op

pe
lw

el
le

N
ie

re

R
ec

ht
er

 
W

in
ke

l

W
aa

ge
r.

S
ch

le
ife

R
oh

rh
üg

el

M
itt

el
hü

ge
l

S
tu

m
pf

e
K

eg
el

S
an

ds
ch

üs
se

l

G
er

ad
e,

Z
ie

lk
re

is
fe

ns
te

r

B
lit

z

B
rü

ck
e

P
as

sa
ge

La
by

rin
th

N
et

z

V
ul

ka
n

F
en

st
er

ba
hn

gang Name, Vorname Ver Kat Team Wertg B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD1 MD1 1 2 2 2 2 1 3 4 2 1 3 2 2 1 1 1 1 1 32
2. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD1 MD1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 3 2 1 3 1 1 2 29
3. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD1 MD1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 3 1 2 2 5 1 1 1 30
4. Rd. Hoppe, Mike MGMd Sm1 MD1 MD1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 26
1. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nien 2 2 2 2 2 1 2 5 2 1 2 1 1 3 2 1 1 1 33
2. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nien Nien 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 3 1 1 3 2 30
3. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nien 3 2 2 5 1 2 1 3 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 34
4. Rd. Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 Nien 1 1 2 1 2 2 3 4 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 32
1. Rd. Pape, Robert-AlexanderHav Jugm Hav2 Hav2 1 2 2 3 1 2 3 6 1 1 2 2 1 1 2 2 4 1 37
2. Rd. Pape, Robert-AlexanderHav Jugm Hav2 Hav2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 3 2 1 2 7 1 1 1 34
3. Rd. Pape, Robert-AlexanderHav Jugm Hav2 Hav2 1 3 1 3 2 1 2 1 2 1 5 3 2 1 3 1 2 2 36
4. Rd. Pape, Robert-AlexanderHav Jugm Hav2 Hav2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1 5 2 2 2 3 3 1 2 35
1. Rd. Schwarz, Egon Karl Sm2 Karl 1 1 1 3 2 2 2 3 1 1 5 2 2 1 1 1 1 1 31
2. Rd. Schwarz, Egon Karl Sm2 Karl Karl 1 2 1 4 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 3 28
3. Rd. Schwarz, Egon Karl Sm2 Karl Karl 2 3 2 4 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 31
4. Rd. Schwarz, Egon Karl Sm2 Karl Karl 1 2 2 5 1 2 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 3 31
1. Rd. Dörheit, Matthias Hav Her Hav Hav 2 2 2 1 1 1 3 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 3 31
2. Rd. Dörheit, Matthias Hav Her Hav Hav 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 28
3. Rd. Dörheit, Matthias Hav Her Hav 2 2 2 3 2 1 3 1 3 1 4 3 1 2 1 1 3 3 38
4. Rd. Dörheit, Matthias Hav Her Hav Hav 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 3 2 30
1. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 1 2 1 1 2 2 4 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 29
2. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 3 27
3. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 1 2 2 1 1 1 3 3 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 28
4. Rd. Silex, Gerald NGL Sm1 NGL NGL 3 2 2 1 1 1 2 1 2 1 3 2 2 1 1 1 1 2 29
1. Rd. Kissinger, Frank MGMd Sm1 MD2 MD2 1 1 1 2 1 1 2 3 2 1 3 1 2 2 2 1 1 2 29
2. Rd. Kissinger, Frank MGMd Sm1 MD2 MD2 1 1 2 2 2 1 3 2 2 1 6 1 1 2 2 3 2 2 36
3. Rd. Kissinger, Frank MGMd Sm1 MD2 MD2 2 3 2 2 2 1 6 4 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 38
4. Rd. Kissinger, Frank MGMd Sm1 MD2 MD2 2 2 1 1 2 2 3 2 2 1 5 2 2 1 1 2 1 3 35
1. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 3 2 3 1 1 1 2 28
2. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 3 2 1 1 1 1 1 3 30
3. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 2 4 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 30
4. Rd. Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 2 2 1 4 2 1 3 1 2 1 1 2 2 1 2 1 1 3 32
1. Rd. Dahrendorf, Matthias Luru Sm2 Lur Lur 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 25
2. Rd. Dahrendorf, Matthias Luru Sm2 Lur Lur 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 25
3. Rd. Dahrendorf, Matthias Luru Sm2 Lur Lur 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 23
4. Rd. Dahrendorf, Matthias Luru Sm2 Lur Lur 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 3 2 3 1 1 1 1 28
1. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD1 MD1 1 2 1 2 1 2 4 2 2 1 3 2 1 1 1 1 1 5 33
2. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD1 MD1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 25
3. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD1 MD1 3 1 1 1 1 1 1 3 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 29
4. Rd. Burkert, Sabine MonikaMGMd Sw1 MD1 1 2 1 1 1 2 2 3 2 1 2 2 1 2 1 1 1 3 29
1. Rd. Steier, Uwe Nien Sm2 Nien Nien 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 3 1 3 27
2. Rd. Steier, Uwe Nien Sm2 Nien Nien 1 2 2 2 1 1 4 5 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 31
3. Rd. Steier, Uwe Nien Sm2 Nien Nien 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 26
4. Rd. Steier, Uwe Nien Sm2 Nien Nien 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 25
1. Rd. Pape, Christina Hav Dam Hav2 2 2 2 4 2 1 3 7 2 3 2 5 1 2 3 5 2 4 52
2. Rd. Pape, Christina Hav Dam Hav2 1 2 2 7 1 1 2 7 1 3 1 3 1 2 1 1 1 2 39
3. Rd. Pape, Christina Hav Dam Hav2 Hav2 1 2 2 3 2 1 1 2 2 1 3 5 2 2 1 2 1 2 35
4. Rd. Pape, Christina Hav Dam Hav2 1 2 2 3 1 1 2 4 2 2 3 2 2 2 3 1 1 4 38
1. Rd. Schwarz, Anita Karl Sw2 Karl Karl 1 1 2 3 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23
2. Rd. Schwarz, Anita Karl Sw2 Karl 2 2 2 3 1 2 4 1 1 1 1 1 2 3 3 1 1 3 34
3. Rd. Schwarz, Anita Karl Sw2 Karl Karl 2 2 1 3 1 1 2 4 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 28
4. Rd. Schwarz, Anita Karl Sw2 Karl Karl 2 2 1 1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 26
1. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav 2 2 2 3 1 1 2 3 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 31
2. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 7 1 1 2 3 1 1 1 31
3. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav Hav 2 1 2 3 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 27
4. Rd. Huse, Fred Hav Sm1 Hav Hav 2 2 3 2 1 1 5 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 29
1. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL NGL 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 4 30
2. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL NGL 1 1 2 7 2 1 1 1 2 1 4 2 2 1 3 2 2 1 36
3. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL NGL 1 2 2 2 1 1 3 1 2 1 3 3 1 2 1 1 1 2 30
4. Rd. Silex, Claudia NGL Dam NGL NGL 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 3 1 1 3 29
1. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD2 MD2 1 2 2 1 2 1 2 5 2 2 2 1 2 2 3 2 1 5 38
2. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD2 MD2 1 1 1 2 1 3 3 2 2 1 2 2 1 1 2 4 1 3 33
3. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD2 MD2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 1 4 2 1 1 1 1 2 2 29
4. Rd. Burkert, Michael MGMd Sm1 MD2 MD2 1 2 2 1 2 1 4 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 31
1. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 23
2. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 2 25
3. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 3 2 1 2 2 1 1 1 27
4. Rd. Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 2 26
1. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur Lur 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 4 2 2 1 1 1 7 33
2. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur Lur 1 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 2 2 2 4 1 2 30
3. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur Lur 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 3 3 1 2 1 1 1 2 29
4. Rd. Dahrendorf, Petra Luru Sw1 Lur Lur 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 5 28
1. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Her MD1 MD1 2 1 2 4 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 27
2. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Her MD1 MD1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 26
3. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Her MD1 MD1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 4 28
4. Rd. Hänßgen, Martin MGMd Her MD1 MD1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 24
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1. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nien Nien 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 5 30
2. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nien 3 1 1 5 1 2 2 3 2 3 4 2 1 3 1 2 1 1 38
3. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nien Nien 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 3 2 1 1 2 32
4. Rd. Wichmann, Peter Nien Sm2 Nien Nien 1 2 2 1 2 1 2 3 1 1 4 2 1 2 1 2 2 1 31
1. Rd. Stautmeister, Ilka Hav Sw1 Hav2 Hav2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 3 1 1 2 1 3 1 6 32
2. Rd. Stautmeister, Ilka Hav Sw1 Hav2 Hav2 1 1 2 1 1 1 2 3 2 1 4 2 2 2 2 1 1 2 31
3. Rd. Stautmeister, Ilka Hav Sw1 Hav2 Hav2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 3 1 2 26
4. Rd. Stautmeister, Ilka Hav Sw1 Hav2 Hav2 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 4 2 1 1 1 1 1 3 27
1. Rd. Kronenberg, Manfred Karl Sm1 Karl Karl 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 2 26
2. Rd. Kronenberg, Manfred Karl Sm1 Karl Karl 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 2 2 1 3 27
3. Rd. Kronenberg, Manfred Karl Sm1 Karl Karl 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 23
4. Rd. Kronenberg, Manfred Karl Sm1 Karl 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 23
1. Rd. Exner, Petra Hav Dam Hav Hav 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 5 28
2. Rd. Exner, Petra Hav Dam Hav Hav 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 2 1 1 1 2 25
3. Rd. Exner, Petra Hav Dam Hav Hav 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 3 26
4. Rd. Exner, Petra Hav Dam Hav Hav 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 24
1. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 7 2 2 4 1 1 2 1 33
2. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 1 1 1 1 1 2 3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 24
3. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 5 1 3 1 1 1 1 1 29
4. Rd. Koch, Kevin NGL Her NGL NGL 1 1 2 1 1 1 1 3 3 2 3 2 2 1 1 1 1 3 30
1. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm MD2 MD2 1 3 1 2 2 6 3 5 3 1 1 1 1 2 4 2 2 2 42
2. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm MD2 MD2 2 1 2 1 2 2 4 6 2 1 3 2 1 2 2 2 1 2 38
3. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm MD2 MD2 4 2 2 4 2 2 7 4 2 1 4 2 2 4 1 1 1 1 46
4. Rd. Haupt, Lukas MGMd Schm MD2 MD2 4 2 2 3 2 2 3 4 4 2 3 2 2 1 1 1 1 3 42
1. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 1 2 2 2 1 1 3 3 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 29
2. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 1 2 1 1 1 1 2 3 2 1 3 2 1 2 1 1 1 1 27
3. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 2 2 2 1 2 1 1 1 3 1 3 1 2 2 1 1 1 2 29
4. Rd. Mauser, Christian TSVAr Sm1 TSVAr TSVAr 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 26
1. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur Lur 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 25
2. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur Lur 1 3 1 1 2 1 3 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 27
3. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur Lur 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 7 1 2 2 2 1 1 3 34
4. Rd. Stelter, Karin Luru Sw2 Lur Lur 1 1 2 2 1 1 3 1 2 1 7 2 1 1 1 1 1 7 36
1. Rd. Kottemer, Christopher MGMd Her MD1 2 1 2 3 1 1 2 1 2 1 6 2 1 1 4 3 1 2 36
2. Rd. Kottemer, Christopher MGMd Her MD1 3 2 2 4 1 1 4 2 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 33
3. Rd. Kottemer, Christopher MGMd Her MD1 3 2 1 1 1 2 2 1 2 1 4 2 1 1 2 1 1 6 34
4. Rd. Kottemer, Christopher MGMd Her MD1 MD1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 26
1. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nien Nien 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 3 4 1 2 5 1 1 2 32
2. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nien Nien 2 1 1 3 1 1 2 3 1 1 3 1 1 2 2 1 1 4 31
3. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nien Nien 1 1 2 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 26
4. Rd. Hannmann, Jörg Nien Her Nien Nien 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 21
1. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav2 Hav2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 6 1 2 3 1 34
2. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav2 2 1 2 1 2 1 3 1 2 1 6 2 2 3 1 2 2 3 37
3. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav2 Hav2 1 2 2 1 1 2 2 5 1 5 1 3 2 3 2 1 2 3 39
4. Rd. Kunstmann, Andreas Hav Sm1 Hav2 Hav2 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 3 3 33
1. Rd. Prill, Anne-Katrin Karl Dam Karl Karl 1 2 3 2 1 1 1 4 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 28
2. Rd. Prill, Anne-Katrin Karl Dam Karl Karl 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 26
3. Rd. Prill, Anne-Katrin Karl Dam Karl Karl 1 3 1 2 1 2 3 4 1 1 2 2 2 1 5 1 1 3 36
4. Rd. Prill, Anne-Katrin Karl Dam Karl 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 7 36
1. Rd. Brandes, Wolfgang Hav Sm1 Hav Hav 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 3 1 4 30
2. Rd. Brandes, Wolfgang Hav Sm1 Hav Hav 1 3 2 1 1 1 1 1 2 1 4 2 2 1 1 1 1 1 27
3. Rd. Brandes, Wolfgang Hav Sm1 Hav Hav 1 2 2 1 1 1 3 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 4 29
4. Rd. Brandes, Wolfgang Hav Sm1 Hav 1 2 1 1 1 1 3 7 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 32
1. Rd. Leickel, Kevin Kiel Her 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 24
2. Rd. Leickel, Kevin Kiel Her 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 24
3. Rd. Leickel, Kevin Kiel Her 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 22
4. Rd. Leickel, Kevin Kiel Her 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 21
1. Rd. Kipka, Jonny Brem Sm1 2 2 2 6 3 1 2 1 2 3 7 2 2 2 1 3 1 5 47
2. Rd. Kipka, Jonny Brem Sm1 1 2 2 2 2 1 4 2 2 2 3 3 2 1 4 4 1 2 40
3. Rd. Kipka, Jonny Brem Sm1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 3 6 2 3 2 41
4. Rd. Kipka, Jonny Brem Sm1 1 3 2 1 2 2 3 7 1 2 4 2 2 2 5 1 2 2 44
1. Rd. von Beuningen, Boto Loh Sm2 1 1 2 1 2 1 2 5 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 30
2. Rd. von Beuningen, Boto Loh Sm2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 24
3. Rd. von Beuningen, Boto Loh Sm2 1 2 2 4 2 2 1 1 2 1 3 2 2 2 2 1 1 2 33
4. Rd. von Beuningen, Boto Loh Sm2 2 3 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 25
1. Rd. Gefreyer, Steffen Brem Sm1 1 2 2 3 2 2 2 3 2 1 2 1 1 1 3 1 1 3 33
2. Rd. Gefreyer, Steffen Brem Sm1 1 1 2 1 2 1 2 3 2 2 3 2 2 4 1 1 2 2 34
3. Rd. Gefreyer, Steffen Brem Sm1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 1 4 35
4. Rd. Gefreyer, Steffen Brem Sm1 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 3 26
1. Rd. Kipka, Maxim Brem Schm 1 2 2 3 2 2 2 1 2 1 3 2 2 2 1 1 1 3 33
2. Rd. Kipka, Maxim Brem Schm 2 2 2 2 1 2 4 1 2 1 2 2 3 1 4 2 1 2 36
3. Rd. Kipka, Maxim Brem Schm 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 3 1 1 1 2 1 7 30
4. Rd. Kipka, Maxim Brem Schm 2 2 2 4 2 2 4 7 2 1 1 2 1 2 1 3 2 1 41
1. Rd. Schacke, Doris VfM Sw2 2 2 1 2 1 1 3 3 2 1 3 7 2 1 2 1 1 6 41
2. Rd. Schacke, Doris VfM Sw2 1 4 2 1 1 3 1 2 2 1 3 2 2 2 2 1 1 3 34
3. Rd. Schacke, Doris VfM Sw2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 4 1 2 1 4 1 1 7 34
4. Rd. Schacke, Doris VfM Sw2 2 2 1 1 3 2 3 2 2 1 7 2 2 1 5 4 2 5 47
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1. Rd. Gefreyer, Sarah Diep Jugw 1 2 1 2 2 2 4 5 2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 33
2. Rd. Gefreyer, Sarah Diep Jugw 1 2 2 3 2 2 3 2 1 1 4 2 1 2 1 2 1 2 34
3. Rd. Gefreyer, Sarah Diep Jugw 2 1 2 4 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 29
4. Rd. Gefreyer, Sarah Diep Jugw 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 4 2 2 2 1 1 1 1 29
1. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 4 27
2. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 3 3 1 2 1 1 1 2 30
3. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 26
4. Rd. Schmidt, Peter Eibe Sm2 1 2 1 1 1 1 4 3 1 1 2 3 2 1 1 1 1 6 33
1. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 24
2. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 4 1 1 1 1 1 2 25
3. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 1 3 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 25
4. Rd. Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 2 26
1. Rd. Schacke, Egon VfM Sm2 2 2 1 5 2 2 2 2 1 1 4 1 1 3 3 1 1 1 35
2. Rd. Schacke, Egon VfM Sm2 1 2 1 3 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 26
3. Rd. Schacke, Egon VfM Sm2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 3 26
4. Rd. Schacke, Egon VfM Sm2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 5 27
1. Rd. Kizinski, Bärbel Hav Sw2 3 5 2 2 1 1 2 4 2 6 5 4 2 1 7 3 1 7 58
2. Rd. Kizinski, Bärbel Hav Sw2 1 4 2 7 2 1 2 1 3 2 5 2 2 2 4 4 1 2 47
3. Rd. Kizinski, Bärbel Hav Sw2 3 2 2 3 2 1 3 7 2 2 3 3 2 5 7 1 2 4 54
4. Rd. Kizinski, Bärbel Hav Sw2 2 2 2 3 2 3 2 1 2 1 4 3 2 4 1 2 1 2 39
1. Rd. Polat, Necdet Elm Sm2 1 1 2 5 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 29
2. Rd. Polat, Necdet Elm Sm2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 4 1 1 1 26
3. Rd. Polat, Necdet Elm Sm2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 3 27
4. Rd. Polat, Necdet Elm Sm2 1 2 2 1 1 4 2 2 1 1 2 3 2 2 1 1 1 2 31
1. Rd. Behrens, Britta Nien Sw1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 4 2 1 1 5 32
2. Rd. Behrens, Britta Nien Sw1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 24
3. Rd. Behrens, Britta Nien Sw1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 4 2 2 1 1 2 1 3 32
4. Rd. Behrens, Britta Nien Sw1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 4 1 2 1 2 1 1 3 31

1 Asse 120 59 68 86 110 118 49 97 68 148 52 46 88 82 112 136 153 52 1644

2 Zweien 51 108 111 53 69 58 87 38 107 26 55 110 91 79 40 28 21 67 1199

Anmerkung zu den Mannschaften: 3 Dreien 8 10 2 23 2 3 29 21 5 5 38 18 2 13 13 11 6 33 242

In der Spalte Team sind die gemeldeten 4 Vierer 2 3 10 1 13 10 1 20 4 5 7 5 1 10 92

Teilnehmer vermerkt 5 Fünfer 1 5 1 7 1 7 2 1 5 1 9 40

Die Darstellung in ROT und das Fehlen in der 6 Sechser 1 1 1 2 1 3 1 1 4 15

Spalte Wertg kennzeichnet die Streichrunden. 7 Otto 3 1 6 6 1 3 6 26

Schnitt 1,40 1,78 1,64 1,95 1,40 1,40 2,10 2,02 1,66 1,25 2,49 1,95 1,52 1,71 1,72 1,38 1,20 2,41

Rang 5 12 8 13 6 4 16 15 9 2 18 14 7 10 11 3 1 17

Zum Vergleich Biberpokal 22.09.2019 Schnitt 1,44 1,82 1,6 1,99 1,41 1,36 2,23 1,73 1,65 1,35 2,06 1,85 1,37 1,57 1,65 1,31 1,15 2,44

Rangfolge Rang 6 13 9 15 7 2 17 12 10 4 16 14 5 8 11 3 1 18

Zum Vergleich Biberpokal 23.09.2018 Schnitt 1,36 1,71 1,73 1,73 1,4 1,44 2,15 2 1,83 1,24 1,93 1,78 1,54 1,68 1,6 1,31 1,15 2,37

Rangfolge Rang 4 10 12 11 5 6 17 16 14 2 15 13 7 9 8 3 1 18

Zum Vergleich Biberpokal 24.09.2017 Schnitt 1,51 1,77 1,65 1,9 1,56 1,6 2,33 1,79 1,84 1,22 1,88 1,8 1,49 1,78 1,44 1,27 1,15 2,46

Rangfolge Rang 6 10 9 16 7 8 17 12 14 2 15 13 5 11 4 3 1 18

Zum Vergleich Biberpokal 18.09.2016 Schnitt 1,54 1,79 1,68 2,07 1,43 1,43 2,28 1,82 1,83 1,26 2,18 1,86 1,59 1,57 1,68 1,3 1,22 2,51

Rangfolge Rang 6 11 9 15 4 5 17 12 13 2 16 14 8 7 10 3 1 18
Zum Vergleich Verbandsturnier 12.06.2016 Schnitt 1,53 1,89 1,76 2,07 1,57 1,58 2,35 1,96 1,89 1,28 2,21 1,86 1,61 1,69 1,65 1,38 1,16 2,53

Rangfolge Rang 4 12 10 15 5 6 17 14 13 2 16 11 7 9 8 3 1 18
Zum Vergleich Biberpokal 27.09.2015 Schnitt 1,79 1,78 1,72 1,87 1,68 1,71 2,35 2,13 1,72 1,29 2,18 1,86 1,63 1,82 1,60 1,41 1,27 2,70

Rangfolge Rang 11 10 8 14 6 7 17 15 9 2 16 13 5 12 4 3 1 18

1. Rd. Schrader, Lukas Kiel Jugm 1 2 1 1 1 1 1 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 24
2. Rd. Schrader, Lukas Kiel Jugm
3. Rd. Schrader, Lukas Kiel Jugm
4. Rd. Schrader, Lukas Kiel Jugm

1,806

Gesamtergebnis

1,724

1,776

Bahnergebnis

1,692

1,664

1,666

1,723
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Mannschaftswertung
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Mannschaftsergebnisse
St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Σ Wertg Schl Ø

Karlshagen
4 Schwarz, Egon 31 28 105 31 189 31 271 3 90 30,000

13 Schwarz, Anita 23 23 34 105 28 217 26 297 3 77 25,667
22 Kronenberg, Manfred 26 49 27 132 23 240 23 320 4 99 24,750
31 Prill, Anne-Katrin 28 77 26 158 36 240 36 320 2 54 27,000

Summen 77 77 81 158 82 240 80 320 12 320 26,667

Arendsee
8 Jacobs, Jörg 28 28 30 110 30 192 32 280 4 120 30,000

17 Niemtschke, Uwe 23 51 25 135 27 219 26 306 4 101 25,250
26 Mauser, Christian 29 80 27 162 29 248 26 332 4 111 27,750
500 Nicht besetzt 80 162 248 332

Summen 80 80 82 162 86 248 84 332 12 332 27,667

Elbhavelland-1
5 Dörheit, Matthias 31 28 117 38 169 30 281 2 58 29,000

14 Huse, Fred 31 31 31 117 27 196 29 310 3 87 29,000
23 Exner, Petra 28 59 25 142 26 222 24 334 4 103 25,750
32 Brandes, Wolfgang 30 89 27 169 29 251 32 334 3 86 28,667

Summen 89 89 80 169 82 251 83 334 12 334 27,833

Magdeburg-1
1 Hoppe, Mike 32 32 29 121 30 202 26 285 4 117 29,250

10 Burkert, Sabine Monika 33 65 25 146 29 231 29 285 3 87 29,000
19 Hänßgen, Martin 27 92 26 172 28 259 24 309 4 105 26,250
28 Kottemer, Christopher 36 92 33 172 34 259 26 335 1 26 26,000

Summen 92 92 80 172 87 259 76 335 12 335 27,917

Niendorf
2 Fahrenkrog, Kirsten 33 30 119 34 181 32 265 1 30 30,000

11 Steier, Uwe 27 27 31 150 26 207 25 290 4 109 27,250
20 Wichmann, Peter 30 57 38 150 32 239 31 321 3 93 31,000
29 Hannmann, Jörg 32 89 31 181 26 265 21 342 4 110 27,500

Summen 89 89 92 181 84 265 77 342 12 342 28,500

Lurup
9 Dahrendorf, Matthias 25 25 25 108 23 188 28 279 4 101 25,250

18 Dahrendorf, Petra 33 58 30 138 29 217 28 307 4 120 30,000
27 Stelter, Karin 25 83 27 165 34 251 36 343 4 122 30,500
500 Nicht besetzt 83 165 251 343

Summen 83 83 82 165 86 251 92 343 12 343 28,583

Neugattersleben
6 Silex, Gerald 29 29 27 119 28 207 29 295 4 113 28,250

15 Silex, Claudia 30 59 36 155 30 237 29 324 4 125 31,250
24 Koch, Kevin 33 92 24 179 29 266 30 354 4 116 29,000
500 Nicht besetzt 92 179 266 354

Summen 92 92 87 179 87 266 88 354 12 354 29,500

Elbhavelland-2
3 Pape, Robert-Alexander 37 37 34 137 36 241 35 337 4 142 35,500

12 Pape, Christina 52 37 39 137 35 276 38 337 1 35 35,000
21 Stautmeister, Ilka 32 69 31 168 26 302 27 364 4 116 29,000
30 Kunstmann, Andreas 34 103 37 205 39 302 33 397 3 104 34,667

Summen 103 103 102 205 97 302 95 397 12 397 33,083

Magdeburg-2
7 Kissinger, Frank 29 29 36 145 38 254 35 364 4 138 34,500

16 Burkert, Michael 38 67 33 178 29 283 31 395 4 131 32,750
25 Haupt, Lukas 42 109 38 216 46 329 42 437 4 168 42,000
500 Nicht besetzt 109 216 329 437

Summen 109 109 107 216 113 329 108 437 12 437 36,417

Anmerkung:
Streichwerte sind linksbündig, schwarz und blau hinterlegt dargestellt, nicht in den Zwischensummen
In den Summen je Spieler sind nur die gewerteten, also ohne Streichrunde
dadurch mögliche Nichtübereinstimmmung mit Einzelwertung des betreffenden Spielers
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Einzelwertung Kategorie

07.10.2020

Spieler Spielergebnisse Gesamt Auswertg
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt Bem Dif

Schüler männlich

1 Kipka, Maxim 67629 Brem 33 36 69 30 99 41 140 35,000 11
2 Haupt, Lukas 66998 MGMd 42 38 80 46 126 42 168 42,000 8

Jugend

1 Gefreyer, Sarah 66707 Diep 33 34 67 29 96 29 125 31,250 5
2 Pape, Robert-Alexander66902 Hav 37 34 71 36 107 35 142 35,500 3

Damen

1 Exner, Petra 66174 Hav 28 25 53 26 79 24 103 25,750 4
2 Silex, Claudia 66077 NGL 30 36 66 30 96 29 125 31,250 7
3 Prill, Anne-Katrin 66841 Karl 28 26 54 36 90 36 126 31,500 10
4 Pape, Christina 67331 Hav 52 39 91 35 126 38 164 41,000 17

Herren

1 Leickel, Kevin 32627 Kiel 24 24 48 22 70 21 91 22,750 3
2 Hänßgen, Martin 66853 MGMd 27 26 53 28 81 24 105 26,250 4
3 Hannmann, Jörg 43553 Nien 32 31 63 26 89 21 110 27,500 11
4 Koch, Kevin 66490 NGL 33 24 57 29 86 30 116 29,000 9
5 Dörheit, Matthias 66811 Hav 31 28 59 38 97 30 127 31,750 10
6 Kottemer, Christopher Zu07 MGMd 36 33 69 34 103 26 129 32,250 10

Seniorinnen AK 1

1 Stautmeister, Ilka ZU05 Hav 32 31 63 26 89 27 116 29,000 St-1 6
2 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd 33 25 58 29 87 29 116 29,000 St-2 8
3 Behrens, Britta 3E+06 Nien 32 24 56 32 88 31 119 29,750 8
4 Dahrendorf, Petra 66398 Luru 33 30 63 29 92 28 120 30,000 5
5 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Nien 33 30 63 34 97 32 129 32,250 4

Senioren AK 1

1 Kronenberg, Manfred 35332 Karl 26 27 53 23 76 23 99 24,750 4
2 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr 23 25 48 27 75 26 101 25,250 4
3 Mauser, Christian 37831 TSVAr 29 27 56 29 85 26 111 27,750 3
4 Silex, Gerald 65957 NGL 29 27 56 28 84 29 113 28,250 2
5 Hoppe, Mike 37752 MGMd 32 29 61 30 91 26 117 29,250 6
6 Huse, Fred 66173 Hav 31 31 62 27 89 29 118 29,500 1.Rd.Dif 4
7 Brandes, Wolfgang Zu04 Hav 30 27 57 29 86 32 118 29,500 1.Rd.Dif 5
8 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr 28 30 58 30 88 32 120 30,000 4
9 Gefreyer, Steffen 67012 Brem 33 34 67 35 102 26 128 32,000 9

10 Burkert, Michael 1951 MGMd 38 33 71 29 100 31 131 32,750 9
11 Kissinger, Frank 67611 MGMd 29 36 65 38 103 35 138 34,500 9
12 Kunstmann, Andreas 33427 Hav 34 37 71 39 110 33 143 35,750 6
13 Kipka, Jonny Zu08 Brem 47 40 87 41 128 44 172 43,000 7

Seniorinnen AK 2

1 Schwarz, Anita 2283 Karl 23 34 57 28 85 26 111 27,750 11
2 Stelter, Karin 6006 Luru 25 27 52 34 86 36 122 30,500 11
3 Schacke, Doris 36767 VfM 41 34 75 34 109 47 156 39,000 13
4 Kizinski, Bärbel Zu06 Hav 58 47 ### 54 159 39 198 49,500 19

Einzel aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  8. Biberpokal
am 20.09.2020 in Havelberg

Einzelwertung Kategorie

07.10.2020

Spieler Spielergebnisse Gesamt Auswertg
Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt Bem Dif

Senioren AK 2

1 Schurig, Herbert jun. 30255 Loh 24 25 49 25 74 26 100 25,000 2
2 Dahrendorf, Matthias 66399 Luru 25 25 50 23 73 28 101 25,250 5
3 Steier, Uwe 44123 Nien 27 31 58 26 84 25 109 27,250 6
4 von Beuningen, Boto 5612 Loh 30 24 54 33 87 25 112 28,000 9
5 Polat, Necdet 6076 Elm 29 26 55 27 82 31 113 28,250 5
6 Schacke, Egon 12064 VfM 35 26 61 26 87 27 114 28,500 9
7 Schmidt, Peter 35706 Eibe 27 30 57 26 83 33 116 29,000 7
8 Schwarz, Egon 2284 Karl 31 28 59 31 90 31 121 30,250 3
9 Wichmann, Peter 3808 Nien 30 38 68 32 100 31 131 32,750 8

Gesamtwertung Biberpokal - Nur Schnitt Rot und Grün dargestellt

Pl. Name, Vorname Kat Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 3. Rd Schlag Schnitt Bem Dif
1 Leickel, Kevin Her Kiel 24 24 48 22 70 21 91 22,750 3
2 Kronenberg, Manfred Sm1 Karl 26 27 53 23 76 23 99 24,750 4
3 Schurig, Herbert jun. Sm2 Loh 24 25 49 25 74 26 100 25,000 2
4 Niemtschke, Uwe Sm1 TSVAr 23 25 48 27 75 26 101 25,250 1.Rd.Dif 4
5 Dahrendorf, Matthias Sm2 Luru 25 25 50 23 73 28 101 25,250 1.Rd.Dif 5
6 Exner, Petra Dam Hav 28 25 53 26 79 24 103 25,750 4
7 Hänßgen, Martin Her MGMd 27 26 53 28 81 24 105 26,250 4
8 Steier, Uwe Sm2 Nien 27 31 58 26 84 25 109 27,250 6
9 Hannmann, Jörg Her Nien 32 31 63 26 89 21 110 27,500 11

10 Mauser, Christian Sm1 TSVAr 29 27 56 29 85 26 111 27,750 1.Rd.Dif 3
11 Schwarz, Anita Sw2 Karl 23 34 57 28 85 26 111 27,750 1.Rd.Dif 11
12 von Beuningen, Boto Sm2 Loh 30 24 54 33 87 25 112 28,000 9
13 Silex, Gerald Sm1 NGL 29 27 56 28 84 29 113 28,250 1.Rd.Dif 2
14 Polat, Necdet Sm2 Elm 29 26 55 27 82 31 113 28,250 1.Rd.Dif 5
15 Schacke, Egon Sm2 VfM 35 26 61 26 87 27 114 28,500 9
16 Stautmeister, Ilka Sw1 Hav 32 31 63 26 89 27 116 29,000 1.Rd.Dif 6
17 Schmidt, Peter Sm2 Eibe 27 30 57 26 83 33 116 29,000 1.Rd.Dif 7
18 Burkert, Sabine MonikaSw1 MGMd 33 25 58 29 87 29 116 29,000 1.Rd.Dif 8
19 Koch, Kevin Her NGL 33 24 57 29 86 30 116 29,000 1.Rd.Dif 9
20 Hoppe, Mike Sm1 MGMd 32 29 61 30 91 26 117 29,250 6
21 Huse, Fred Sm1 Hav 31 31 62 27 89 29 118 29,500 1.Rd.Dif 4
22 Brandes, Wolfgang Sm1 Hav 30 27 57 29 86 32 118 29,500 1.Rd.Dif 5
23 Behrens, Britta Sw1 Nien 32 24 56 32 88 31 119 29,750 8
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  8. Biberpokal
am 20.09.2020 in Havelberg

Schläge der Spieler

07.10.2020

Spieler Anzahl Schläge Turnier Ass
Name, Vorname Ver Kat Ass "2" "3" "4" "5" "6" Otto Schläge Platz Quote in Folge
Leickel, Kevin Kiel Her 54 17 1 91 1 75,00% 8
Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 49 19 3 1 100 3 68,06% 6
Exner, Petra Hav Dam 48 20 2 1 1 103 6 66,67% 8
Kronenberg, Manfred Karl Sm1 47 23 2 99 2 65,28% 10
Dahrendorf, Matthias Luru Sm2 46 23 3 101 5 63,89% 7
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 46 23 3 101 4 63,89% 4
Hannmann, Jörg Nien Her 46 18 5 2 1 110 9 63,89% 6
Schwarz, Anita Karl Sw2 44 19 7 2 111 11 61,11% 6
Koch, Kevin NGL Her 44 19 6 1 1 1 116 19 61,11% 7
Hänßgen, Martin MGMd Her 43 27 2 105 7 59,72% 5
Schacke, Egon VfM Sm2 43 21 5 1 2 114 15 59,72% 7
Steier, Uwe Nien Sm2 42 26 2 1 1 109 8 58,33% 6
Stautmeister, Ilka Hav Sw1 42 21 6 2 1 116 16 58,33% 6
Stelter, Karin Luru Sw2 42 22 5 3 122 27 58,33% 6
Polat, Necdet Elm Sm2 41 25 3 2 1 113 14 56,94% 5
Schmidt, Peter Eibe Sm2 41 23 5 2 1 116 17 56,94% 5
Brandes, Wolfgang Hav Sm1 41 23 4 3 1 118 22 56,94% 6
Dahrendorf, Petra Luru Sw1 41 23 3 3 1 1 120 25 56,94% 8
Silex, Gerald NGL Sm1 40 25 5 2 113 13 55,56% 4
Mauser, Christian TSVAr Sm1 39 27 6 111 10 54,17% 6
von Beuningen, Boto Loh Sm2 39 29 2 1 1 112 12 54,17% 6
Huse, Fred Hav Sm1 39 26 5 1 1 118 21 54,17% 5
Schwarz, Egon Karl Sm2 39 23 6 2 2 121 26 54,17% 6
Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 38 27 5 1 1 116 18 52,78% 6
Hoppe, Mike MGMd Sm1 38 26 6 1 1 117 20 52,78% 8
Behrens, Britta Nien Sw1 36 30 2 3 1 119 23 50,00% 6
Kottemer, Christopher MGMd Her 36 25 5 4 2 129 34 50,00% 4
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 34 30 6 2 120 24 47,22% 5
Silex, Claudia NGL Dam 34 29 6 2 1 125 29 47,22% 4
Prill, Anne-Katrin Karl Dam 34 30 4 2 1 1 126 30 47,22% 9
Gefreyer, Sarah Diep Jugw 33 31 3 4 1 125 28 45,83% 7
Gefreyer, Steffen Brem Sm1 30 30 10 2 128 32 41,67% 3
Burkert, Michael MGMd Sm1 30 32 5 3 2 131 36 41,67% 4
Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 29 34 6 1 2 129 33 40,28% 4
Wichmann, Peter Nien Sm2 29 33 6 2 2 131 35 40,28% 5
Schacke, Doris VfM Sw2 29 25 8 4 2 1 3 156 41 40,28% 3
Dörheit, Matthias Hav Her 28 34 9 1 127 31 38,89% 4
Kipka, Maxim Brem Schm 28 32 6 4 2 140 38 38,89% 7
Pape, Robert-Alexander Hav Jugm 28 30 9 1 2 1 1 142 39 38,89% 4
Kissinger, Frank MGMd Sm1 26 35 7 1 1 2 138 37 36,11% 3
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 25 33 10 2 2 143 40 34,72% 3
Pape, Christina Hav Dam 22 30 10 4 3 3 164 42 30,56% 3
Haupt, Lukas MGMd Schm 20 30 8 10 1 2 1 168 43 27,78% 4
Kipka, Jonny Brem Sm1 14 38 10 4 2 2 2 172 44 19,44% 1
Kizinski, Bärbel Hav Sw2 14 29 11 8 4 1 5 198 45 19,44% 2

Gesamt 1.631 1.195 241 92 40 15 26 5.393 50,34%
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Auswertung_Havelberg_2020_09_20.xls Seite 12 von 17 Stand: 07.10.2020



Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  8. Biberpokal
am 20.09.2020 in Havelberg

Schlagstatistik

07.10.2020
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Name, Vorname Ver Ka 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Schurig, Herbert jun. Loh Sm2 1,00 2,00 1,75 1,25 1,00 1,00 2,00 1,25 1,25 1,25 2,25 2,00 1,25 1,25 1,00 1,00 1,00 1,50 6 6 1,389 25,000 100
Brandes, Wolfgang Hav Sm1 1,00 2,25 1,75 1,00 1,00 1,00 2,25 2,50 1,75 1,25 2,50 2,00 1,75 1,00 1,50 1,50 1,00 2,50 6 1 1,639 29,500 118
Leickel, Kevin Kiel Her 1,25 1,25 1,50 1,50 1,50 1,00 1,25 1,00 1,25 1,00 1,00 1,75 1,25 1,50 1,25 1,25 1,00 1,25 5 8 1,264 22,750 91
Exner, Petra Hav Dam 1,25 1,75 1,50 1,25 1,25 1,25 1,50 1,00 1,25 1,00 2,00 1,50 1,00 1,75 1,00 1,75 1,00 2,75 5 5 1,431 25,750 103
Hannmann, Jörg Nien Her 1,25 1,00 1,50 1,75 1,25 1,00 1,75 2,00 1,25 1,00 2,00 2,25 1,25 1,75 2,25 1,00 1,00 2,25 5 4 1,528 27,500 110
Mauser, Christian TSVAr Sm1 1,25 2,00 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,50 1,75 1,75 1,50 1,00 1,00 1,00 1,50 5 1 1,542 27,750 111
Kronenberg, Manfred Karl Sm1 1,00 1,50 1,50 1,25 1,00 1,25 1,50 1,25 1,25 1,00 2,00 1,75 1,50 1,25 1,50 1,50 1,00 1,75 4 5 1,375 24,750 99
Niemtschke, Uwe TSVAr Sm1 1,50 1,75 1,25 1,50 1,00 1,25 1,50 1,00 1,50 1,00 2,50 1,50 1,25 1,25 1,25 1,50 1,00 1,75 4 5 1,403 25,250 101
Schwarz, Anita Karl Sw2 1,75 1,75 1,50 2,50 1,25 1,25 2,50 1,75 1,25 1,00 1,00 1,50 1,25 2,00 1,50 1,00 1,00 2,00 4 4 1,542 27,750 111
Dahrendorf, Petra Luru Sw1 1,25 1,75 1,50 1,00 1,00 1,75 2,25 1,25 1,25 1,00 1,50 3,00 1,75 1,75 1,25 1,75 1,00 4,00 4 4 1,667 30,000 120
Silex, Gerald NGL Sm1 1,50 2,00 1,75 1,00 1,25 1,25 2,75 1,50 1,50 1,25 2,75 1,25 1,75 1,75 1,00 1,00 1,00 2,00 4 4 1,569 28,250 113
Hänßgen, Martin MGMd Her 1,50 1,50 1,25 2,25 1,25 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 1,50 1,75 1,25 1,50 1,00 1,00 1,00 2,50 4 3 1,458 26,250 105
Stautmeister, Ilka Hav Sw1 1,00 1,25 1,75 1,00 1,00 1,25 1,50 1,75 1,50 1,50 3,00 1,75 1,25 1,50 1,75 2,00 1,00 3,25 4 3 1,611 29,000 116
Schmidt, Peter Eibe Sm2 1,00 1,50 1,50 1,50 1,75 1,25 2,00 1,75 1,50 1,00 2,00 2,75 1,50 1,25 1,00 1,25 1,00 3,50 4 3 1,611 29,000 116
Jacobs, Jörg TSVAr Sm1 1,75 2,50 1,50 2,25 1,50 1,50 2,25 1,00 2,00 1,00 1,75 2,25 1,50 1,75 1,25 1,00 1,00 2,25 4 1 1,667 30,000 120
Dahrendorf, Matthias Luru Sm2 1,25 1,75 1,50 1,25 1,25 1,25 1,50 1,00 1,50 1,25 1,75 1,75 1,50 2,00 1,00 1,00 1,25 1,50 3 6 1,403 25,250 101
Koch, Kevin NGL Her 1,25 1,50 1,50 1,50 1,00 1,25 1,75 1,50 2,00 1,25 4,25 1,75 2,00 1,75 1,00 1,00 1,25 1,50 3 4 1,611 29,000 116
Schacke, Egon VfM Sm2 1,25 1,75 1,50 3,00 1,50 1,25 1,50 1,50 1,25 1,00 1,75 1,25 1,75 1,75 1,50 1,00 1,00 3,00 3 4 1,583 28,500 114
Huse, Fred Hav Sm1 1,75 1,75 2,00 2,50 1,25 1,25 2,75 1,50 1,75 1,25 2,75 1,00 1,75 1,50 1,50 1,00 1,00 1,25 3 4 1,639 29,500 118
Burkert, Sabine Monika MGMd Sw1 1,50 1,50 1,25 1,25 1,25 1,50 2,25 2,25 1,75 1,00 2,00 2,00 1,50 1,75 1,00 1,00 1,25 3,00 3 4 1,611 29,000 116
Hoppe, Mike MGMd Sm1 1,00 1,25 1,50 1,50 1,25 1,25 2,00 2,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 1,50 2,50 1,00 1,00 1,50 3 3 1,625 29,250 117
Stelter, Karin Luru Sw2 1,25 1,50 1,50 1,50 1,50 1,25 2,50 1,50 1,50 1,00 4,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 1,00 3,00 3 2 1,694 30,500 122
Dörheit, Matthias Hav Her 1,75 2,00 2,00 2,00 1,50 1,00 2,25 1,25 2,00 1,00 2,50 2,25 1,50 1,75 1,00 1,50 2,00 2,50 3 1 1,764 31,750 127
Steier, Uwe Nien Sm2 1,25 2,00 1,50 2,00 1,25 1,50 2,25 2,00 1,25 1,00 1,25 2,00 1,25 1,25 1,25 1,50 1,00 1,75 2 7 1,514 27,250 109
Polat, Necdet Elm Sm2 1,00 1,50 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 1,25 1,25 1,25 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 1,00 1,25 1,75 2 4 1,569 28,250 113
von Beuningen, Boto Loh Sm2 1,25 2,00 1,75 1,75 1,50 1,25 1,50 2,00 1,75 1,25 1,75 1,75 1,25 1,75 1,75 1,00 1,00 1,75 2 4 1,556 28,000 112
Kottemer, Christopher MGMd Her 2,25 1,50 1,50 2,50 1,00 1,25 2,50 1,25 1,75 1,00 3,25 1,75 1,25 1,50 2,25 1,75 1,25 2,75 2 4 1,792 32,250 129
Gefreyer, Sarah Diep Jugw 1,25 1,75 1,50 2,75 1,75 1,75 2,50 2,50 1,50 1,00 3,25 2,00 1,25 1,50 1,25 1,25 1,00 1,50 2 4 1,736 31,250 125
Schwarz, Egon Karl Sm2 1,25 2,00 1,50 4,00 1,25 1,50 1,75 1,50 1,50 1,50 2,25 1,75 1,50 1,50 1,00 1,25 1,00 2,25 2 3 1,681 30,250 121
Silex, Claudia NGL Dam 1,00 1,75 1,50 2,75 1,50 1,00 1,75 1,50 2,00 1,25 2,75 2,25 1,50 1,50 2,25 1,25 1,25 2,50 2 3 1,736 31,250 125
Prill, Anne-Katrin Karl Dam 1,25 1,75 1,75 1,75 1,25 1,75 1,75 3,00 1,50 1,25 1,50 2,00 1,75 1,50 2,50 1,00 1,00 3,25 2 3 1,750 31,500 126
Behrens, Britta Nien Sw1 1,75 1,75 1,50 1,25 1,50 1,50 1,75 1,75 1,50 1,00 2,75 1,75 1,50 1,75 1,50 1,25 1,00 3,00 2 2 1,653 29,750 119
Pape, Robert-Alexander Hav Jugm 1,00 2,25 1,75 2,00 1,75 1,50 2,00 2,50 1,75 1,00 3,75 2,25 1,50 1,50 3,75 1,75 2,00 1,50 2 1,972 35,500 142
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Schacke, Doris VfM Sw2 1,50 2,50 1,25 1,25 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 4,25 3,00 2,00 1,25 3,25 1,75 1,25 5,25 1 4 2,167 39,000 156
Gefreyer, Steffen Brem Sm1 1,25 1,25 2,00 1,50 1,50 1,50 2,25 2,25 2,00 1,50 2,50 1,50 1,50 2,50 1,75 1,00 1,25 3,00 1 3 1,778 32,000 128
Fahrenkrog, Kirsten Nien Sw1 2,00 1,75 2,00 2,25 1,50 1,50 2,00 3,25 2,00 1,25 2,00 1,50 1,25 2,25 1,25 1,00 2,00 1,50 1 3 1,792 32,250 129
Burkert, Michael MGMd Sm1 1,00 1,50 1,75 1,75 1,50 1,75 2,75 2,50 1,75 1,25 2,25 1,75 1,50 1,50 2,00 2,00 1,25 3,00 1 2 1,819 32,750 131
Kissinger, Frank MGMd Sm1 1,50 1,75 1,50 1,75 1,75 1,25 3,50 2,75 1,75 1,00 4,00 1,50 1,75 1,75 1,75 1,75 1,25 2,25 1 2 1,917 34,500 138
Pape, Christina Hav Dam 1,25 2,00 2,00 4,25 1,50 1,00 2,00 5,00 1,75 2,25 2,25 3,75 1,50 2,00 2,00 2,25 1,25 3,00 1 2 2,278 41,000 164
Wichmann, Peter Nien Sm2 2,00 1,50 1,75 2,25 1,75 1,50 2,00 2,25 1,50 1,75 2,75 1,75 1,00 2,50 1,50 1,50 1,25 2,25 1 1 1,819 32,750 131
Kipka, Maxim Brem Schm 1,50 1,75 1,75 2,50 1,50 1,75 2,75 2,75 2,00 1,00 2,00 2,25 1,75 1,50 1,75 2,00 1,25 3,25 1 1 1,944 35,000 140
Haupt, Lukas MGMd Schm 2,75 2,00 1,75 2,50 2,00 3,00 4,25 4,75 2,75 1,25 2,75 1,75 1,50 2,25 2,00 1,50 1,25 2,00 2 2,333 42,000 168
Kunstmann, Andreas Hav Sm1 1,50 1,50 2,00 1,75 1,50 1,25 2,00 2,00 1,75 2,25 2,75 2,25 2,00 3,25 1,50 1,50 2,50 2,50 1 1,986 35,750 143
Kipka, Jonny Brem Sm1 1,25 2,25 2,00 2,75 2,25 1,50 2,75 3,00 1,75 2,00 4,25 2,25 2,00 2,00 4,00 2,50 1,75 2,75 1 2,389 43,000 172
Kizinski, Bärbel Hav Sw2 2,25 3,25 2,00 3,75 1,75 1,50 2,25 3,25 2,25 2,75 4,25 3,00 2,00 3,00 4,75 2,50 1,25 3,75 1 2,750 49,500 198

Gesamt 1,41 1,78 1,64 1,96 1,41 1,40 2,11 2,01 1,66 1,25 2,49 1,96 1,53 1,72 1,72 1,38 1,20 2,41 120 142 1,723 31,022 93
Ass-Bank 10 1 4 8 8 5 23 2 1 2 1 11 19 25 120
Eine "2" 17 4 4 7 12 17 1 6 10 13 1 2 12 6 7 6 15 2 142

Zwei mal "2", oder eine "3" 8 11 21 8 17 12 9 8 12 4 3 7 16 16 9 8 8 177
Drei Fehler 5 14 11 6 6 5 6 4 11 1 4 14 9 12 5 6 1 5 125

Bahnwertung 5 12 8 13 6 4 16 15 9 2 18 14 7 10 11 3 1 17
Bahnwertung 22,09.2019 6 13 9 15 7 2 17 12 10 4 16 14 5 8 11 3 1 18 Biberpokal
Bahnwertung 23,09.2018 4 10 12 11 5 6 17 16 14 2 15 13 7 9 8 3 1 18 Biberpokal
Bahnwertung 24,09.2017 6 10 9 16 7 8 17 12 14 2 15 13 5 11 4 3 1 18 Biberpokal
Bahnwertung 18.09.2016 4 12 10 15 5 6 17 14 13 2 16 11 7 9 8 3 1 18 Biberpokal
Bahnwertung 12.06.2016 4 12 10 15 5 6 17 14 13 2 16 11 7 9 8 3 1 18 Verbandsturnier
Bahnwertung 27.09.2015 11 10 8 14 6 7 17 15 9 2 16 13 5 12 4 3 1 18 Biberpokal
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Zum Vergleich 
Biberpokal 
22.09.2019

Kürzel MGMd Karl TSVAr Hav Luru NGL Nien Brem Loh Kiel VfM Eibe Elm Diep 12 Rang 12 Verän- Rang
Teilnehmer 7 4 3 9 3 3 5 3 2 1 2 1 1 1 45 folge 36,25 derung folge

1 Pyramiden 1,643 1,313 1,500 1,417 1,250 1,250 1,650 1,333 1,125 1,250 1,375 1,000 1,000 1,250 1,406 5 1,434 0,029 6
2 Salto 1,571 1,750 2,083 2,000 1,667 1,750 1,600 1,750 2,000 1,250 2,125 1,500 1,500 1,750 1,778 12 1,814 0,036 13
3 Doppelwelle 1,500 1,563 1,417 1,861 1,500 1,583 1,650 1,917 1,750 1,500 1,375 1,500 2,000 1,500 1,639 8 1,600 -0,039 9
4 Niere 1,929 2,375 1,750 2,167 1,250 1,750 1,900 2,250 1,500 1,500 2,125 1,500 2,000 2,750 1,956 13 2,000 0,044 15
5  Rechter Winkel 1,429 1,188 1,333 1,389 1,250 1,250 1,450 1,750 1,250 1,500 1,500 1,750 1,500 1,750 1,406 6 1,434 0,029 7
6  Waager.Schleife 1,643 1,438 1,250 1,222 1,417 1,167 1,400 1,583 1,125 1,000 1,625 1,250 2,000 1,750 1,400 4 1,303 -0,097 2
7 Rohrhügel 2,679 1,875 1,917 2,056 2,083 2,083 1,950 2,583 1,750 1,250 1,750 2,000 1,500 2,500 2,106 16 2,138 0,032 17
8 Mittelhügel 2,500 1,875 1,333 2,306 1,250 1,500 2,250 2,667 1,625 1,000 1,750 1,750 1,250 2,500 2,011 15 1,759 -0,252 12
9 Stumpfe Kegel 1,893 1,375 1,833 1,750 1,417 1,833 1,500 1,917 1,500 1,250 1,625 1,500 1,250 1,500 1,661 9 1,683 0,022 10
10 Sandschüssel 1,143 1,188 1,000 1,583 1,083 1,250 1,200 1,500 1,250 1,000 1,000 1,000 1,250 1,000 1,250 2 1,331 0,081 4
11 Gerade,Zielkreisfenster 2,536 1,688 2,250 2,861 2,583 3,250 2,150 2,917 2,000 1,000 3,000 2,000 2,000 3,250 2,494 18 2,055 -0,439 16
12 Blitz 1,786 1,750 1,833 2,194 2,083 1,750 1,850 2,000 1,875 1,750 2,125 2,750 2,000 2,000 1,956 14 1,876 -0,080 14
13 Brücke 1,536 1,500 1,500 1,583 1,583 1,750 1,250 1,750 1,250 1,250 1,875 1,500 1,500 1,250 1,528 7 1,372 -0,155 5
14 Passage 1,679 1,563 1,500 1,917 1,750 1,667 1,900 2,000 1,500 1,500 1,500 1,250 1,500 1,500 1,717 10 1,586 -0,130 8
15 Labyrinth 1,786 1,625 1,167 2,083 1,250 1,417 1,550 2,500 1,375 1,250 2,375 1,000 2,000 1,250 1,722 11 1,731 0,009 11
16 Netz 1,429 1,188 1,167 1,750 1,250 1,083 1,250 1,833 1,000 1,250 1,375 1,250 1,000 1,250 1,383 3 1,317 -0,066 3
17 Vulkan 1,179 1,000 1,000 1,444 1,083 1,167 1,250 1,417 1,000 1,000 1,125 1,000 1,250 1,000 1,200 1 1,172 -0,028 1
18 Fensterbahn 2,429 2,313 1,833 2,556 2,833 2,000 2,150 3,000 1,625 1,250 4,125 3,500 1,750 1,500 2,411 17 2,421 0,010 18

Gesamt 1,794 1,587 1,537 1,897 1,588 1,639 1,661 2,037 1,472 1,264 1,875 1,611 1,569 1,736 1,723 1,668 -0,055 
Summe 32,286 28,563 27,667 34,139 28,583 29,500 29,900 36,667 26,500 22,750 33,750 29,000 28,250 31,250 31,022 30,028
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

  8. Biberpokal
am 20.09.2020 in Havelberg

Bahnen der Teamspieler

07.10.2020

Mannschaftsstatistik Vereine
Verein  

Karlshagen Arendsee Havelberg-1 Magdeburg-1 Niendorf Lurup
Neugatters-

leben
Havelberg-2 Magdeburg-2 Alle Teams

M
in

im
um

M
ax

im
um

  Bahn
15 18 17 16 17 15 15 13 21 16 13 21

1,250 1,500 1,417 1,333 1,417 1,250 1,250 1,083 1,750 1,361 1 1
23 25 23 16 19 20 21 21 21 21 16 25

1,917 2,083 1,917 1,333 1,583 1,667 1,750 1,750 1,750 1,750 1 1
19 17 23 16 20 18 19 22 20 19 16 23

1,583 1,417 1,917 1,333 1,667 1,500 1,583 1,833 1,667 1,611 1 1
29 21 18 21 20 15 21 21 24 21 15 29

2,417 1,750 1,500 1,750 1,667 1,250 1,750 1,750 2,000 1,759 1 1
13 16 15 15 17 15 15 15 21 16 13 21

1,083 1,333 1,250 1,250 1,417 1,250 1,250 1,250 1,750 1,315 1 1
16 15 14 16 15 17 14 14 24 16 14 24

1,333 1,250 1,167 1,333 1,250 1,417 1,167 1,167 2,000 1,343 3 1
21 23 25 23 24 25 25 25 42 26 21 42

1,750 1,917 2,083 1,917 2,000 2,083 2,083 2,083 3,500 2,157 1 1
23 16 13 23 23 15 18 18 40 21 13 40

1,917 1,333 1,083 1,917 1,917 1,250 1,500 1,500 3,333 1,750 1 1
17 22 18 21 16 17 22 22 25 20 16 25

1,417 1,833 1,500 1,750 1,333 1,417 1,833 1,833 2,083 1,667 1 1
14 12 14 14 13 13 15 15 14 14 12 15

1,167 1,000 1,167 1,167 1,083 1,083 1,250 1,250 1,167 1,148 1 2
17 27 24 22 22 31 39 39 36 29 17 39

1,417 2,250 2,000 1,833 1,833 2,583 3,250 3,250 3,000 2,380 1 2
21 22 20 23 23 25 21 21 20 22 20 25

1,750 1,833 1,667 1,917 1,917 2,083 1,750 1,750 1,667 1,815 2 1
17 18 18 19 15 19 21 21 19 19 15 21

1,417 1,500 1,500 1,583 1,250 1,583 1,750 1,750 1,583 1,546 1 2
19 18 17 18 22 21 20 20 22 20 17 22

1,583 1,500 1,417 1,500 1,833 1,750 1,667 1,667 1,833 1,639 1 2
18 14 13 19 20 15 17 17 23 17 13 23

1,500 1,167 1,083 1,583 1,667 1,250 1,417 1,417 1,917 1,444 1 1
14 14 19 13 15 15 13 13 21 15 13 21

1,167 1,167 1,583 1,083 1,250 1,250 1,083 1,083 1,750 1,269 3 1
12 12 14 13 15 13 14 14 15 14 12 15

1,000 1,000 1,167 1,083 1,250 1,083 1,167 1,167 1,250 1,130 2 2
25 22 29 27 26 34 24 24 29 27 22 34

2,083 1,833 2,417 2,250 2,167 2,833 2,000 2,000 2,417 2,222 1 1
333 332 334 335 342 343 354 355 437 339

27,750 27,667 27,833 27,917 28,500 28,583 29,500 29,583 36,417 28,250

Rechter Winkel

Waager.Schleife

Rohrhügel

Mittelhügel

Vulkan

Fensterbahn

Gesamt

Brücke

Passage

Labyrinth

Netz

Stumpfe Kegel

Sandschüssel

Gerade,
Zielkreisfenster

Blitz

Niere

Pyramiden

Salto

Doppelwelle
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.
Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

 8. Biberpokal
am 20.09.2020 in Havelberg

Teamspieler an Bahnen

07.10.2020

Mannschaftsstatistik Vereine
Bahn  
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  Verein B 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B 9 B 10 B 11 B 12 B 13 B 14 B 15 B 16 B 17 B 18 Alle

15 23 19 29 13 16 21 23 17 14 17 21 17 19 18 14 12 25 333 12 29
1,250 1,917 1,583 2,417 1,083 1,333 1,750 1,917 1,417 1,167 1,417 1,750 1,417 1,583 1,500 1,167 1,000 2,083 27,750 1 1

18 25 17 21 16 15 23 16 22 12 27 22 18 18 14 14 12 22 332 12 27
1,500 2,083 1,417 1,750 1,333 1,250 1,917 1,333 1,833 1,000 2,250 1,833 1,500 1,500 1,167 1,167 1,000 1,833 27,667 2 1

17 23 23 18 15 14 25 13 18 14 24 20 18 17 13 19 14 29 334 13 29
1,417 1,917 1,917 1,500 1,250 1,167 2,083 1,083 1,500 1,167 2,000 1,667 1,500 1,417 1,083 1,583 1,167 2,417 27,833 2 1

16 16 16 21 15 16 23 23 21 14 22 23 19 18 19 13 13 27 335 13 27
1,333 1,333 1,333 1,750 1,250 1,333 1,917 1,917 1,750 1,167 1,833 1,917 1,583 1,500 1,583 1,083 1,083 2,250 27,917 2 1

17 19 20 20 17 15 24 23 16 13 22 23 15 22 20 15 15 26 342 13 26
1,417 1,583 1,667 1,667 1,417 1,250 2,000 1,917 1,333 1,083 1,833 1,917 1,250 1,833 1,667 1,250 1,250 2,167 28,500 1 1

15 20 18 15 15 17 25 15 17 13 31 25 19 21 15 15 13 34 343 13 34
1,250 1,667 1,500 1,250 1,250 1,417 2,083 1,250 1,417 1,083 2,583 2,083 1,583 1,750 1,250 1,250 1,083 2,833 28,583 2 1

15 21 19 21 15 14 25 18 22 15 39 21 21 20 17 13 14 24 354 13 39
1,250 1,750 1,583 1,750 1,250 1,167 2,083 1,500 1,833 1,250 3,250 1,750 1,750 1,667 1,417 1,083 1,167 2,000 29,500 1 1

13 21 22 21 17 16 20 26 20 19 35 28 19 24 28 21 21 28 399 13 35
1,083 1,750 1,833 1,750 1,417 1,333 1,667 2,167 1,667 1,583 2,917 2,333 1,583 2,000 2,333 1,750 1,750 2,333 33,250 1 1

21 21 20 24 21 24 42 40 25 14 36 20 19 22 23 21 15 29 437 14 42
1,750 1,750 1,667 2,000 1,750 2,000 3,500 3,333 2,083 1,167 3,000 1,667 1,583 1,833 1,917 1,750 1,250 2,417 36,417 1 1

16 21 19 21 15 15 23 20 19 14 27 23 18 20 18 16 14 27 339
1,313 1,750 1,604 1,729 1,281 1,281 1,938 1,635 1,594 1,188 2,260 1,906 1,521 1,656 1,500 1,292 1,188 2,240 28,250

   
 M

ax
im

um

Neugatters-leben

Arendsee

Havelberg-2

Havelberg-1

Magdeburg-1

Niendorf

Karlshagen

Alle Teams

   
 M

in
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um

Magdeburg-2

Lurup
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